
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

16.12.2016 № 08-0291 
 

 
О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда  
работников муниципальных учреждений города Дудинки 

 
Руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Федеральными законами от 3 июля 2016 года № 347-ФЗ 
«О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» и от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края 
от 29 октября 2009 года № 9-3864 «О системах оплаты труда работников 
краевых государственных учреждений», статьей 77 Устава города 
Дудинки, Городской Совет решил: 

 
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников 

муниципальных учреждений города Дудинки, утвержденное Решением 
Городского Совета от 22 сентября 2014 года № 04-0088 (в редакции 
решений от 7 мая 2015 года № 05-0144, от 1 декабря 2015 года № 07-0199 и 
от 3 ноября 2016 года № 08-0274), следующее изменение: 

1) в пунктах 38.1, 38.2 цифру 8 заменить на цифру 6. 
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 года. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 
 


